

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Šatny 1.NP - podlaha**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ZŠ B.Dvorského 1049, Ostrava- Bělský les

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**589 074,98**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 589 074,98  | 0,00%      | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**589 074,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šatny 1.NP - podlaha

Místo: Zadavatel: ZŠ B.Dvorského 1049, Ostrava- Bělský les Zhotovitel:

Datum: Projektant: Zpracovatel:

| PČ   | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                           |     |            |  |    |           |              | 589 074,98        |
| D HSV Práce a dodávky HSV                        |     |            |  |    |           |              | 63 584,73         |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |            |  |    |           |              | 5 400,00          |
| 19   | K   | 611315111R | Zapravení omítek stropu po odřezání L profilů  | m2 | 12,000    | 450,00       | 5 400,00          |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání          |     |            |  |    |           |              | 4 116,00          |
| 21   | K   | 949101112  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 120,000   | 34,30        | 4 116,00          |
| D 997 Přesun sutě                                |     |            |  |    |           |              | 54 068,73         |
| 14   | K   | 997013111  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                                      | t  | 20,507    | 440,00       | 9 023,08          |
| 16   | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                   | t  | 287,098   | 11,50        | 3 301,63          |
| VV 20,507*14 *Přepočtené koeficientem množství   |     |            |  |    | 287,098   |              |                   |
| 15   | K   | 997013511  | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením                   | t  | 20,507    | 357,00       | 7 321,00          |
| 17   | K   | 997013631  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                 | t  | 18,507    | 1 860,00     | 34 423,02         |
| D PSV Práce a dodávky PSV                        |     |            |  |    |           |              | 525 490,25        |
| D 767 Konstrukce zámečnické                      |     |            |  |    |           |              | 21 720,00         |
| 25   | K   | 767996701  | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg - odhad tonáže           | kg | 2 000,000 | 10,86        | 21 720,00         |
| D 771 Podlahy z dlaždic                          |     |            |  |    |           |              | 486 270,78        |
| 6  | K   | 771111011  | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby  | m2 | 235,365   | 14,28        | 3 361,01          |
| VV 21,3*11,05                                    |     |            |  |    | 235,365   |              |                   |
| 7  | K   | 771121011  | Nátěr penetrační na podlahu  | m2 | 470,730   | 55,70        | 26 219,66         |
| VV 235,365*2                                     |     |            |  |    | 470,730   |              |                   |
| 4  | K   | 771121025  | Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby                                      | m2 | 235,365   | 28,60        | 6 731,44          |
| 5  | K   | 771151012  | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm  | m2 | 235,365   | 361,00       | 84 966,77         |
| 3  | K   | 771473810  | Demontáž soklíků z dlaždic lepených rovných  | m  | 60,300    | 22,60        | 1 362,78          |
| VV 2*(21,3+11,05)-2*2,2                          |     |            |  |    | 60,300    |              |                   |
| 10   | K   | 771474112  | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm     | m  | 60,300    | 128,00       | 7 718,40          |
| 11   | M   | 59761184   | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm                           | m  | 66,330    | 480,00       | 31 838,40         |
| VV 60,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství    |     |            |  |    | 66,330    |              |                   |
| 2  | K   | 771553810  | Demontáž podlah z dlaždic teracových hutných lepených  | m2 | 235,365   | 88,30        | 20 782,73         |
| 22   | K   | 771574416  | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2             | m2 | 235,365   | 650,00       | 152 987,25        |
| 23   | M   | 59761121   | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                  | m2 | 258,902   | 520,00       | 134 629,04        |
| VV 235,365*1,1 *Přepočtené koeficientem množství |     |            |  |    | 258,902   |              |                   |

| PČ Typ |   | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|---|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 18     | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky     | m2 | 235,365   | 21,88        | 5 149,79          |
| 13     | K | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                          | %  | 5 235,577 | 2,01         | 10 523,51         |
| D      |   | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety  |    |           |              | 17 499,47         |
| 20     | K | 784211121 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 301,715   | 58,00        | 17 499,47         |